PAGE
4

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 16 июня 2015 года № 211-р

Об условиях приватизации муниципального

недвижимого имущества города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», Программой приватизации муниципального недвижимого имущества города Омска на 2015 год и плановый период
2016 и 2017 годов, утвержденной Решением Омского городского Совета
от 17 декабря 2014 года № 291 «Об утверждении Программы приватизации муниципального недвижимого имущества города Омска на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»:

1. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска организовать продажу муниципального недвижимого имущества города Омска согласно приложению «Условия приватизации муниципального недвижимого имущества города Омска» к настоящему распоряжению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра города Омска Е.Н. Бреер.

Мэр города Омска

   В.В. Двораковский

Приложение

к распоряжению  Администрации  города Омска

от 16 июня 2015 года № 211-р

УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального недвижимого имущества города Омска
	№ п/п
	Наименование, характеристика и месторасположение муниципального имущества
	Площадь,

кв. м
	Начальная цена

(рыночная

стоимость),

руб.
	Способ

приватизации
	Величина повышения цены первоначального предложения

или цены предложения («шаг аукциона»),  процент
	Срок оплаты

по договору,

календарных

дней

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кировский административный округ города Омска

	1
	Нежилое помещение № 4П, находящееся на первом этаже жилого дома (литера А), не используется
Город Омск, улица Лукашевича, дом 8А

	26,8
	974000
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	5
	30

	Советский административный округ города Омска

	2
	Нежилые помещения № 1П, находящиеся на
	1583,8
	14411000
	Аукцион с
	5
	30

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	первом, втором, третьем и четвертом этажах четырехэтажного нежилого строения (литера А), не используются.

Город Омск, улица Нефтезаводская, дом 38, корпус 3

	открытой формой подачи предложений о цене

	3
	Нежилое помещение № 2П, находящееся на первом этаже нежилого строения (литера А),  не используется.

Город Омск, микрорайон «Новоалександровский», улица Новоалександровская, дом 125

	462,0
	1219000
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	5
	30

	4
	Нежилое помещение № 3П, находящееся в подвале жилого дома (литера А), не используется.
Город Омск, улица Нефтезаводская, дом 27А

	421,6
	3780000
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	5
	30

	5
	Нежилое помещение № 6П, находящееся в подвале жилого дома (литера А), не используется.
Город Омск, улица Красный Путь, дом 133

	58,2
	1214000
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	5
	30

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Нежилое помещение № 3П, находящееся в подвале нежилого строения (литера А), не используется.

Город Омск, улица Нефтезаводская, дом 30, корпус 1

	261,1
	2221000
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	5
	30

	7
	Нежилое помещение № 8П, находящееся в подвале жилого дома (литера А), не используется.
Город Омск, улица Нефтезаводская, дом 31Б

	220
	1920000
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	5
	30

	8
	Нежилое помещение № 4П, находящееся в подвале жилого дома, не используется.
Город Омск, улица 50 лет Профсоюзов, дом 57

	229,6
	1044000
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	5
	30